
Contacto

Teléfono 981745100
Fax 981746757
Correo Electrónico correo@cee.gal

Dirección Postal

C/ Domingo Antonio de Andrade, s/n
(15270) Cee España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C005/000002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2023 a
las 09:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cee
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2zlrIXBH4GYSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dotación y mejora de material técnico del auditorio Baldomero Cores
del Ayuntamiento de Cee

Abierto simplificado sumarioDescripción 
Valor estimado del contrato 30.761,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.221,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.761,29 EUR.

Clasificación CPV
32322000 - Equipo multimedia.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.
32321200 - Equipo audiovisual.
32321300 - Materiales audiovisuales.
32342410 - Equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: 15 días hábiles según se establece en el Pliego de Cláusulas Administrativas que rigen la contratación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2zlrIXBH4GYSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 25.529,28 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.590,12 EUR.

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación CT404E

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROELECTROSONIC SL
NIF B06344154
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.342,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.084,92 EUR.

Motivación

Motivación Ser a oferta proposta pola mesa de contratación e cumprir coas condicións establecidas no Prego de
Cláusulas Administrativas e de Prescripcións Técnicas que rexen a contratación
Fecha del Acuerdo 13/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se notifique la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2023 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fda2a855-a46b-478a-a2a2-9b53c2e59ea8


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Oferta económica por unidades
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Reducción del plazo de entrega del subministro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Reducción del tiempo de respuesta en caso de avería (sobre el mínimo exigido: 72 horas)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FMMSfC1CkVIXh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000011982220 |  2023-802775 | Tue, 14 Nov 2023 09:20:30:781 CET 169994992855230306UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FMMSfC1CkVIXhk1FZxEyvw%3D%3D

